ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO - MA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SANTA QUITÉRIA DO MARANHÃO

RUA DO PEQUI, S/N, JARDINS – CEP: 65540-000

CNPJ 30.687.450/0001-65

PORTARIA Nº 114/ 2023 - SEMECTI

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E

INOVAÇÃO de Santa Quitéria do Maranhão - MA, SRA. YARA RAQUEL MONTE

COELHO CORREA, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei:

RESOLVE:

Art. 1º - REVOGAR, em razão da organização administrativa, a

PORTARIA DE NOMEAÇÃO Nº 229/2021 – SEMECTI, relativa à nomeação da

servidora CLAUDILENE SOUSA DOS SANTOS, brasileira, portadora da cédula de

identidade RG Nº 000049605495-3 SSP/MA e inscrita no CPF Nº 928.097.743-15, para

exercer o cargo em comissão de COORDENADORA DO PROGRAMA ESCOLA

ABERTA, DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIAS,

TECNOLOGIA E INOVAÇÃO, DO MUNICIPIO DE SANTA QUITERIA DO

MARANHÃO.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas

as disposições em contrário.

  Art. 3º - Publica-se, registra-se e cumpra-se.

Secretaria Municipal de Educação, Ciência, Tecnologia e Inovação

Santa Quitéria do Maranhão – MA

19 de junho de 2023